



FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor zadávání veřejných zakázek

pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 56468/2023

Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Tomáš VEČEŘA

Telefon: 558609293

E-mail: vecera.tomas@frydekmistek.cz

Datum: 31.03.2023

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 8

Název VZ: Domov pro seniory FM, ul. Školská 401 – rekonstrukce budovy

Číslo VZ: P23V00000011

Druh VZ: otevřené řízení

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění:

Dotaz č. 1:

Žádáme o upřesnění pol. č. 29 a 30 switch....., kaskádovatelný,... ks 1, výkazu výměř, oddíl SLP. Kaskádovatelným switchem je myšleno stohovatelný?

Odpověď:

Ano jedná se o stohovatelný switch.

Dotaz č. 2

Žádáme o vysvětlení, kde v rozpočtu najdeme položku k nátěru s omyvatelným povrchem odolným proti desinfekci, od soklíku do výšky 1600 mm nad úrovní přilehlé podlahy pro chodby, schodiště a společenské místnosti, na který se odkazuje Technická zpráva, oddíl D101-1.1.4.20. Malby.

Odpověď:

Položka byla doplněna do výkazu výměř.

Dotaz č. 3

Žádáme o upřesnění pol. č. 10 klapka čtyřhranná protiběžná s pohonem 300x2000/150, D+M ks 1, výkazu výměř, oddíl VZT. V posledním zveřejněném výkaze výměř tato položka schází, nebude součástí dodávky a nemáme tedy oceňovat?

Odpověď:

Ano, položka je zrušená, tedy se neoceňuje.

Dotaz č. 4

Žádáme o vysvětlení k venkovnímu SLP, ze situace a TZ vyplývají 2 přeložky kabelů, rozpočet ale obsahuje jen přeložku kabelu v délce 75 m.

Odpověď:

Zadavatel přílohou zveřejňuje doplněný výkaz výměr, část 01 11199_08 položky 1; 2; 3; 4; 6; 7; a 15.

Dotaz č. 5

Prosím o dodání detailu odvětrání hřebene, pro přesné nacenění.

Odpověď:

Odvětrání hřebene je typový detail závislý od zvoleného dodavatele střešní krytiny. Jeho nacenění je tedy závislé od výrobce, kterého si dodavatel stavby zvolí. Předložení typových detailů očekáváme od dodavatele stavby v rámci vzorkování a předkládání technických listů výrobků.

Dotaz č. 6

Požadujeme dodání detailu odvětrání hřebene, pro přesné nacenění.

Odpověď:

Odvětrání hřebene je typový detail závislý od zvoleného dodavatele střešní krytiny. Jeho nacenění je tedy závislé od výrobce, kterého si dodavatel stavby zvolí. Předložení typových detailů očekáváme od dodavatele stavby v rámci vzorkování a předkládání technických listů výrobků.

Přílohy k vysvětlení zadávacích podmínek č. 8:

- Soupis prací s výkazem výměr

Mgr. Roman Šebesta
vedoucí OZVZ